


Patacones con hogao $12k

$12k

$12k

$12k

$6k

Nachos con guacamole

Yucas en salsa de la casa

Nuggets de pollo en
 salsa de la casa

Huevos de codorniz



Pequeña 2/Por
Mediana 3/Por
Grande 5/Por
Mega 8/Por

Pequeña 2/Por
Mediana 3/Por
Grande 5/Por
Mega 8/Por

Pequeña 2/Por
Mediana 3/Por
Grande 5/Por
Mega 8/Por

Pequeña 2/Por
Mediana 3/Por
Grande 5/Por
Mega 8/Por

Paisa
Arroz, pollo, cerdo, chicharrón, 
chorizo, maduro y maicitos.

Mexicano
Arroz, pollo, jamón, nachos, 
pico de gallo y jalapeño.

Ranchero
Arroz, pollo, cerdo, salchicha, 
pimentón y chorizo.

Pollo, camarones.

Pequeña 2/Por
Mediana 3/Por
Grande 5/Por
Mega 8/Por

Mixto
Arroz, pollo, cerdo y jamón.

Pollo y camaron

$24k
$30k
$38k
$44k

$28k
$33k
$40k
$46k

$29k
$34k
$42k
$48k

$29k
$35k
$42k
$49k

$30k
$37k
$44k
$55k



Chuzo desgranado $35k

$26k

$49k

$39k

$39k

$39k

Chuzo de cerdo o pollo

Solomito(300gr)

Solomito extranjero(300gr)

Solomo de cerdo(300gr)

Punta de anca/churrasco
(300gr)

Pechuga a la plancha(300gr)

de papas a la francesa , Ensalada y Arepa con Queso"
NOTA: "Todos los asados vienen acompañados

$39k

Costillas de cerdo(300gr)

$40k



Combo 1
8 alas + papas + gaseosa 400ml.

Combo 2
15 alas + papas + gaseosa 1.5 LT

$25k

$40k

$52k

$64k

$74k

$93k

$48k

Combo 3
22 alas + papas + gaseosa 1.5 LT

Combo 4
23 alas + salsa

Combo 5
36 alas + papas + gaseosa 1.5 LT

Combo 6
40 alas + papas + gaseosa 1.5 LT

Combo 7
50 alas + papas + gaseosa 1.5 LT



Frijoles, arroz, ensalada, huevo, maduro, 
arepa, chicharrón, chorizo, morcilla, 
carne y aguacate.

Frijoles, chicharrón, ripio de papa, 
chorizo, carne, maduro, Aguacate, 
arepa, maicitos y arroz.

 
 

 

$34k

 Sopa del día, o frijol, arroz, ensalada,
tajada de maduro, arepa y huevo
(Pechuga, res, cerdo, chicharrón)

 
( Res, Cerdo, Pechuga 150g ) ensalda 
papas a la francesa, arepa con queso.

 
Sopa del día, pechuga o cerdo y 
papas a la francesa.

Bandeja paisa

Menu del dia

 Seco

Cazuela de frijol

Bandeja infantil

$28k

$19k

$20k

$19k



Trucha Frita (450Gr) $39k

$42k

$49k

$50k

Trucha a la plancha 

Trucha gratinada con 
tocineta (450gr)

Trucha en champiñones 
(450gr)

NOTA: "Nuestros pescados vienen acompañados 
con yuca, ensalada y patacón"



Pollo
Lechuga, tomate, tocineta, Queso,
Ripio de papa y salsa.

Hawaiana
tocineta, salsas, piña y jamón.

Paisa
tocineta, salsas y huevo frito.

Mexicana
Res o pollo, tocineta, lechuga, Queso,
Ripio de papa, jalapeño, pico de gallo 
y salsas.

Res
Lechuga, tomate, tocineta, Queso,
Ripio de papa y salsa.

Res o pollo, lechuga, tomate, queso,

Res o pollo, lechuga, tomate, queso,

Adicion de papas
$4k

$22k

$20k

$23k

$19k

$22k



Perro
Ripio de papa y salsa.

Especiales

Maicitos
Queso, tocineta, jamón y 
salsa de la casa.

Sencillo
Queso, y salsas de la casa.

Tocineta

Perra
ripio de papa y salsas.

$16k

Pan, salchicha, tocineta, queso,

Maiz, tocineta, queso y salsa de la casa

Pan, tocineta, queso,

$18k

$17k

$15k

$20k



Sencilla 
Papa, salchicha, queso.

Mexicana
Salchicha, carne, pollo(desmechado), 

Gratinada
 

Salchipaisa
Pollo, carne, chicharron,maduro,chorizo,
salchicha,Queso y salsas de la casa.

Choripapas
Papas, Chorizo, Salchicha, huevo de codorniz,

De la casa

$23k

pico de gallo, nachos, jalapeño
Queso y salsa de la casa.

queso.

Salchicha, carne, Pollo(desmechado)
Tocineta, maiz, jamon, queso y salsas
de la casa.

salchicha, Tocineta, Queso
 y salsas de la casa.

$22k

$22k

$22k

$19k

$14k



Burrito especial
Tortilla, queso, pollo, carne, jamón, tocineta,
 maíz, lechuga, tomate y salsas.

Quesadillas 
Tortilla, queso, pollo, carne, jamón, tocineta,
maíz, lechuga, pico de gallo y salsas.

Nachos especiales 
Jamón, pollo, carne, tocineta, maíz, 

Tacos especiales
Carne, pollo, jamón, tocineta, pico de gallo,

Tacos mixtos
Carne, pollo, pico de gallo y salsas.

Burrito mixto
Tortilla, queso, pollo, carne, lechuga,
tomate y salsas.

pico de gallo y salsas.

maíz y salsas.

$26k

$27k

$28k

$24k

$27k

$25k



$24k

$23k

 $28k

maíz, tomate y salsas.

Champiñon, maíz, huevo de codorniz,
queso y salsa de la casa

Pollo, carne, jamón, tocineta,
maíz, Queso  y salsas.

Queso, pollo, carne,
y salsas.

Carne, pollo, jamón, tocineta,

Carne, pollo, Queso y salsas
de la casa.

De la casa

Mixta

Vegetariano

Especial

Mixto

Crepes

Lasagna

$26k

$25k



Arepa Paisa 
 

Arepa Mexicana
Carne, pollo, nachos, jalapeño, pico de 
gallo, queso  y salsa de la casa.

$20k

$19k

Arepa Especial
Carne, pollo, tocineta, maíz, jamón, queso.

Arepa vegetariana
Champiñones, Maduro picado, maíz, huevo $19k

Pollo, carne, chicharron, maduro,
queso y salsas de la casa.

de codorniz, queso y salsa de la casa.

$19k



 

Mixto

Especial verde

 

 

Pollo, carne, tocineta, maíz, jamón , queso y
salsa al gusto.

Pollo, carne, queso y salsas de la casa.

y salsas de la casa.

Pollo, carne, chicharrón, maduro, queso
y salsas de la casa.

Pollo, carne, Tocineta, jamon, Maiz, Queso

Carne, pollo, nachos, jalapeño,
queso y salsa de la casa.

Champiñones, Maduro picado, maíz, huevo
de codorniz, queso y salsa de la casa.

Maduro gratinado

Paisa (verde o maduro)

Patacon mexicano

Patacon vegetariano

$24k

$23k

$25k

$25k

$23k

$21k



Jugos naturales
Mango, fresa, mora, maracuyá, guanábana,

Granizados
Mango, fresa, mora, maracuyá, guanábana,

Cervezas
Club colombia
corona
smirnof
Tres cordilleras

$7k
$11k
$12k
$12k

Michelada de soda
Soda, Quatro o maracuyá.

Michelada de cerveza

Limonadas
Coco, cereza, mango, biché, hierbabuena,
natural, mandarina.

$9k

$8k

$10k

$12k

$10k

$10k

lulo.

lulo.

Agua
Leche






